
Pos 

1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 

No. 

293 
3 

301 

10 
131 

8 
35 

511 

11 
33 

133 

Nome 

LEONARDO REIS 
JOÃO CUNHA 

RAFAEL REIS 

PATRICK LOYER 
NICOLAS GIAFFONE 

MICHEL ABOISSA 
YURI ALVES 

LUIZ ANTONIO 

FERNANDO GUZZI 
MUNDY LOYER 

ALEXANDRE TRITA 

Classe 

DD2 
DD2M 

DD2 

DD2 
DD2 

DD2M 
DD2M 

DD2M 

DD2M 
DD2M 

DD2M 

Melhor Tempo 

49.838 
49.925 

50.045 

50.085 
50.087 

50.125 
50.248 

50.280 

50.305 
50.456 

Diff 

0.087 

0.207 

0.247 
0.249 

0.287 
0.410 

0.442 

0.467 
0.618 

Espaço 

0.087 

0.120 

0.040 
0.002 

0.038 
0.123 

0.032 

0.025 
0.151 

Equipe 

TR3 MOTORSPORT 

FERNANDO MEIRA 

SABIA RACING 
CKS 

TR3 MOTORSPORT 

LEO KART 
FERNANDO MEIRA 

CAR RACING 

S1 Melhor Vlt 

16.602 
16.602 

16.750 

16.775 
16.670 

16.727 
16.691 

16.747 

16.718 
16.779 

S2 Melhor Vlt 

19.095 
19.161 

19.077 

19.121 
19.157 

19.139 
19.318 

19.368 

19.271 
19.297 

S3 Melhor Vlt 

14.130 
14.162 

14.019 

14.140 
14.177 

14.210 
14.203 

14.165 

14.092 
14.289 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS 

AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

Rotax e Endurance Kart/2021  

Sexta Feira 

Tomada Rotax DD2 / DD2 Masters 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 10:20:04 

ITU - SP 0,000 Km 

08/10/2021 10:20 


